that which they ought not to do.

The township of Oakham is in mercy because they had not Robert

the servant of the Earl of Hereford, whom they pledged.

The township of Egleton is in mercy because they did not come
before the justices as they ought.

The township of Knossington is in mercy because they had not

those whom they pledged, to wit Richard and William who were

found with bows and arrows in the road towards Rockingham.

Benedict of Haversham offers half a mark to the king for having

his wood which was taken into the king's hand ; and an inquiry is to

be made, by whom.

Roger le Moin offers to the king half a mark for the same.

The sheriff of Rutland is in mercy because he had not the prisoners

who were delivered to him by the hands of the foresters to guard.

Be it remembered that the wood of Reynold of Withcote is to be

taken into the king's hands.

The wood of the sokemen of Prestgrave likewise.
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III.'

PLACITA FOEESTE APUD SALOPESBUEY DIE ^^ SABBATI
PEOXIMA POST MEDIAM QUADEAGESIMAM ANNO EEGNI
EEGIS lOHANNIS DECIMO COEAM H. DE NEUILL' ET
P. DE LEONIBUS.

Quidam ceruus intrauit in balliua castelli de Bruges per posternam
;

et castellani de Bruges eum ceperunt et tulerunt ad castellum. Et

viridarii hoc audientes illuc venerunt et interrogauerunt a Tlioma ^

de Ardinton' tunc vicecomite quid fecisset de ceruo illo. Et ille

recognouit quod ita fuit, et manucepit homines suos veniendi coram

iusticiariis etc ; scilicet Matheum constabularium Eogerum de Fugeriis

et Eicardum de Bromwic et Eobertum Portarium et Wah-anum

fratrem Mathei ; et non habuit eos coram iusticiariis. Indicium etc.

Villata de Bruges attachiata fuit pro eodem ceruo.

Eicardus de Prestwode itinerans per balHuam suam de Morf

sequebatur duos.homines quousque inuenit eos scilicet Hugonem de

Bectebury et Thomam fratrem eius ; et habebant tres leporarios extra

lessam et quinque lepores. Et cum ipse Eicardus cepisset predictum

Hugonem, predictus Thomas frater eius extract© gladio eum hberauit,

et fugauerunt ambo et idem Eicardus statim leuauit clamorem, et

sequebatur eos donee nox ab eo illos abstulit etc.

Eobertus venator Eoberti Corbet et Eobertus filius eiusdem

Eoberti Corbet ceperunt vnum ceruum sub villa de Stratton' ubi venit

Codigan seruiens vicecomitis cui dederunt vnam quissam et vnam

costam ad portandum cum eo apud Eintheton. Et aliam quissam

dederunt Codwellan'. Tunc supervenit Eadulfus forestarius Walteri